
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年3月1日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市城西新区上田桥村综合楼需
建化粪池16个，体积约50立方米/个。

报名时间：2017年3月5日-7日
报名地址：上田桥村综合楼

（花川化工市场东）
联系电话：13777530717

15381741950
永康市城西新区上田桥村股份经济合作社

2017年2月28日

招标公告

浙江金汇五金产业有限公司及下属市场丽州商城、农贸城因工作需
要招聘工作人员：

1、电子商务 2 名：大专以上文化，熟悉办公软件，具有电商领域、网
络销售经验。

2、综合办公文员1名：大专以上文化，熟悉电脑操作，具有较强语言
表达能力及写作能力。

3、消防专职人员 1 名：男，40 周岁以下，高中以上文化，从事消防安
全管理岗位两年以上，退伍消防兵优先。

以上招聘人员薪酬面议。

4、办公室内勤人员1名：男女不限，大专以上文化，熟悉电脑操作。
5、市场管理人员、夜班人员及车辆秩序维护人员若干名：男，50 周

岁以下，身体健康，高中以上文化。
6、市场导询员 3 名：女，35 周岁以下，具有较强的语言表达能力，高

中以上文化。
工资待遇：月平均收入2800元以上，享有五险一金等福利待遇。
报名时间：2017年2月27日至3月3日
报名地点：丽州商城8号楼6楼办公室
联系电话：89292607（711607）

招
聘

第一步，登录企业网银，授权企业主申请贷款；
第二步，登录企业主个人网银接受授权并申请贷款，后台自动完成额度计算；
第三步，输入贷款金额和贷款期限，提交审批，并完成签约；
第四步，进入快贷支用，输入支用金额，点击支用，贷款自动存入企业账号；
第五步，进入快贷还款，输入还款金额，点击还款，贷款还款成功。

小微快贷需要哪些条件

小微快贷如何申请

1) 企业主为中国内地居民；
2) 企业和企业主信用良好，不存在逾期和欠息记录；
3) 已开通建行企业网银和企业主个人高级版网银；
4) 企业和企业主个人在建行拥有金融资产。

详情请咨询建行永康支行各网点，联系电话：
公司部 87112632 87140204 营业部 87111917 城北支行 87111905
古山支行 87511143 东方支行 87432777 五金城支行 87211393
商城支行 87115005 江南支行 87170407 华丰支行 87171792
城西支行 87295091 培英支行 87446251 景苑支行 87112906
新东城支行 87131290

建行“小微快e贷”利用分析企业及企业主在建设银
行的金融资产、信贷融资、其他产品服务等各项数据，批
量挖掘潜在客户并测算意向授信额度，并进一步改善小
微企业融资流程体验，实现全流程网络系统化操作。客
户只需通过网上银行等渠道申请，即可享受到“网上贷款
申请、网上贷款审批、网上签约支用”的全流程网上融资。

1) 纯信用贷款、额度最高200万元、期限一年；
2) 自助申请、支用、还款；
3) 全线上操作、秒申秒批秒支；
4) 随借随还，一万一天付息一块八。

什么是小微快贷

1) 额度高：单户贷款额度最高可达200万元；
2) 速度快：全流程网上办理，系统审批，自主申请、

自主支用、自主还款。一般30分钟到账；
3) 利率低：期限一年，按实际使用天数收取利息；
4) 纯信用：免抵押、免担保、无手续费！

小微快贷有何优势

建行“小微快e贷”2月26日正式上线
自主申请、自主支用、自主还款，一般30分钟到账，随借随还，单户贷款额度最高可达200万元

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

2017年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

坐落于浙江省永康经济开发区夏
溪村二街商业中心，占地面积 320㎡，
建筑面积 1800㎡，双楼梯，有电梯，宜
酒店、超市等服务行业，请有意者自见
报之日起前来报名。

报名地点：夏溪村综合楼
联系电话：13173867393

13106402776
浙江省永康经济开发区夏溪村村委会

2017年2月25日

幢房招租公告
位 于 黄 金 地 段 九 铃 中 路

2002 号，空地占地面积 600㎡，
办 公 楼 建 筑 面 积 400㎡，适 用
于 仓 库 、教 育 培 训 、小 型 快 递
公司等。

联系电话：13906790111
660111 陈先生

办公楼招租

因线路检修，3 月 8 日 8:00-22:00 城信 160 线、铁岭 154 线停电，停

电范围：（1）铁岭 154 线：联美公司、3#单相路灯变、大坟山沿村反还地

1#变、大坟山沿返还地 10#变、大坟山沿返还地 11#变、大坟山沿 1#变、

大坟山沿返还地 9#变、大坟山沿返还地 8#变、雄泰集团 1#、雄泰集团

2#、瑞鑫塑料、大花园钢管厂、金鼎机电、珠峰气筒、升兴利、程仙利、7#

单 相 路 灯 变、摩 兴 电 器 1#、摩 兴 电 器 2#、荆 山 夏 经 济 合 作 社 1#、路 灯

变、荆山夏经济合作社 2#、荆山夏经济合作社 3#、振华物流。（2）陈路

塘 920 线江南电力支线：伟泰工贸、宏远模具、雅义五金、雅庄骆驼砂

轮厂、俊宇工贸（禄达）、长风工贸、芝英强力焊锡加工厂、张伟民、张伟

杰、东龙门业、雅庄经济合作社 2#（鼎宇）、麓龙金属制品厂、神宇五金

制品有限公司、东哥五金厂、永康市三菱砂轮厂(普通合伙)、永康市永

齐五金配件厂（林志昂）、家平模具厂、卓欣机械厂、永康市雅庄汇鑫磨

具厂、雅庄电动磨具厂、福日玻璃、拓蓝车业、雅湖五金、芝英红生工艺

制品厂、雅雄不锈钢、雅庄经济合作社、顺康大药房、象珠雅吕经济合

作社、芝英雅庄经济合作社、煜欣清洁用品、俊俊电器厂、心平电动工

具厂、芝英雅庄经济合作社、双宇彩印厂、宏泰五金材料、街头五金、建

勇五金、有度电子科技、东城广好朔料、象珠鹏飞、百优泰五金厂、晨俊

五金制品厂、头汽车配件、申的光磨具、金鹏工贸、何远初（永康市桑园

下 远 大 五 金 塑 料 厂）、江 南 电 力 、液 压 胶 木 制 品 厂 、陈 路 塘 。（3）横 沿

910 线 啸 宇 包 装 浙 西 ：东 城 高 川 酒 店 用 品 制 造 厂、雅 庄 经 济 合 作 社 5#

变、雅庄经济合作社 4#变、雅庄经济合作社 3#变、雅庄经济合作社 2#

变、雅庄经济合作社 1#变、派力迅、万宇工贸、横沿村、捷立机电工具、

永康市德伦磨具、伟泰工贸、翔鹰电器（翔宇工贸）、赛尔多工贸、凯歌

工 贸 有 限 公 司 、通 泰 科 技 。 (4) 横 沿 K910 线 #44 杆 后 ：横 沿 910 线

44#-52# 杆 ：永 康 市 芝 英 镇 人 民 政 府 30、繁 华 五 金 工 具 厂、霸 王 衡 器、

海锐五金制造厂、伟业纸板、傅苗均、芝英神弛五金制品厂、古鹿锻压

机床、机械金属工艺厂、博泰工贸、华宝电器、松茂金属制品、芝英勇群

金属制品厂。

因 线 路 改 造 ，3 月 8 日 9:00-18:00 10KV 古 山 245 线（古 山 K654）

古山永益金属制品（三阳公司）分支线停电。停电范围（用户）：永益金

属、三阳一带用户。

因 线 路 检 修 ，3 月 10 日 8:30-19:00 高 新 K124 线、农 机 K135 线 停

电，停电范围：（1）高新 K124 线：龙湖西苑 1#、龙湖西苑 2#、龙湖西苑

3#、龙 湖 西 苑 4#、新 应 益 村 1# 变、新 应 益 村 2# 变、城 西 新 区 建 设 临 时

变、浙江隆舜工贸有限公司、城西新区建设临时变、浙江金凯德农机设

备有限公司、华力机械、飞哲工贸 1#、飞哲工贸 2#、飞哲工贸 3#、飞哲

工贸 4#。(2)农机 K135 线：新业塑料、瑞普五金、力速工具、永加中频电

炉厂、东龙工具、彩凤电器、石柱铝件、佳豪吹塑、虹霓经济合作社(二)、

亚 磊 汽 配、威 仕 达、东 城 康 羿、将 干 五 金、启 亚 工 具、剑 锋 机 电 有 限 公

司、博峰五金工具厂、海宇五金、陈攀塑料加工、华尊机械、西城康欣工

艺、江南勤常五金、麻车头五金冲件、杭康五金加工、新兴旺塑料、西部

电机厂、永华工具、成力工具、民工五金、优特利、江南跃伦铝材、俊佳

家居、邵万生泰、松康厨卫、科发文教、耀贵酒店用具、勤理塑料、旭光

电器、宁磊五金、金有模具、群达文教、金江达工贸、辉煌照明、三潮模

具、永晖台钻、永丰方高、宏康黑板、富康水泵、胡希旭、银河工贸、翱力

工具、成发五金、中江日用、开心工艺、金柏年工贸、森宝工具、圣沣塑

料、华得润、永康市奕迪五金厂、雄亮机电、华宇日用品、江信工贸、东

立线缆、金禾工具、城西新区建设开发有限公司、经纬机械、众利机械、

中国移动通信、金立工贸。

因 线 路 改 造 ，3 月 9 日 9:00-13:00 10KV 青 后 叶 K964 线 25# 杆 前

金衡器厂支线停电。停电范围（用户）：胡自印刷厂，前金衡器，青后叶

村 2#，永康市古山芳美拉丝厂、胡库垃圾中转站，叶春明一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2017 年 2 月 28 日

停电预告


